
                                 PMS-F038 Ver3.0 

 

 

個人情報の書面取得に関する同意書（応募者用） 
株式会社BEVASは、情報を提供される皆様（ご本人）に対して、情報の取得及び利用目的、管理者、提
供及び委託の有無、情報提供の任意性、権利について確認し、当社への情報提供が皆様の懸念にならな
いように、以下の同意を得たいと存じますので、よろしくお願い申し上げます。 
■情報の取得及び利用の目的 

社員募集に関する情報取得であり、ご提出いただく履歴書、職務経歴書、および面接等、書面以外の方法
で取得した個人情報は、以下の採用活動以外に利用いたしません。 

・応募者へのE-mail 
・採用選考、選考結果の通知 
・応募実績記録 

また不採用となった場合、ご提出いただいた書類を郵送にてお返しいたしますが、本書面及び応募頂きま
した実績につきましては、弊社採用選考記録として２年間保存させて頂きます。採用が決定した皆様の個
人情報につきましては、弊社社員情報として保管・管理致します。 

■個人情報の管理者 
株式会社BEVAS 
個人情報保護管理者：代表取締役 千田 紘平 
〒700-0826 岡山市北区磨屋町1-6  ℡086-234-6668 

■個人情報の提供 
個人情報を、他の個人・団体に提供することはございません。 

■個人情報の委託の有無 
個人情報を、他の業者に委託することはございません。 

■個人情報の任意性及び提供いただけなかった場合の影響 
応募される皆様が個人情報を提供されるか否かは任意でございますが、ご提供いただけない場合、選考を
行う際に適切な評価が行えず、応募される皆様に不利益な事態が生じる結果となることを、予めご了承く
ださい。また、虚偽の記載があった場合には、採用決定後であっても採用を取り消すことがございます。 

■ご本人の権利 
応募の際にお預かりした個人情報について、利用目的の通知や開示を求めることができ、内容の訂正、追
加、削除、利用の停止、消去又は第三者への提供の停止を請求することができます。 

【開示窓口】株式会社BEVAS〒700-0826 岡山市北区磨屋町1-6  ℡086-234-6668  
■備 考 

その他、個人情報に関しご要望・ご不明な点がございましたら､上記窓口までお尋ね下さい。 
 

以上、個人情報を取得する場合の措置をご確認戴き、同意をいただいた方は下記に
ご署名をお願い致します。 

   年   月   日 
 

署 名                    


